
 
 

 

 
 

Dokuments TDET TRANSFORM | Mājas Izmantošanas  Vienošanās KS2 – KS5 

Īpašnieks  DSSG 

Apstiprinošā valde DSSG 

Pēdejā pārskata datums  Marts 21 

Nākamā parskata 

datums 

Marts 23 

Publikacijas status  Iekštīkls 

Attiecas uz  Visiem iesaistītajiem TDET darbiniekiem TDET Transform projektā 

Versija 1.0 

 

  



Mājas Izmantošanas Vienošanās KS2 – KS5 & Noteikumi un 
Nosacījumi 

1. Ievads  
1.1. Mēs ar prieku vēlamies iepazīstināt Jūs ar TDET Transform, vērienīgu un ilgtermiņa projektu ar mērķi 

pārveidot veidu kā mēs mācam mūsu organizācijā. Tas iekļauj veidu kā strādājam, mācamies un 

domājam ar iPada palīdzību skolniekiem in personālam. 

1.2. Šis dokuments, iekļaujot pavadošos Noteikumus un Nosacījumus, aicina Jūs apņemties izklāstītajiem 

principiem, ieskaitot Thomas Deacon Education Trust (TDET) lomu, vecāku/aprūpētāju lomu un ko 

Jūsu bērnam nepieciešams darīt.  

1.3. Kad Jūs esat izlasījuši šo dokumentu, mēs vēlamies, lai Jūs un Jūsu bērns paraksta vienošanos un 

atgriežat to mums. Tas mums ļaus strādāt kopā lai sasniegtu vēlamās sekmes.  

2. Drošības pasākumi 
2.1. Mūsu studentu drošība un labklājība ir mūsu augstākā prioritāte. Lai atturētu iPadu zādzību un 

veicinātu rūpīgu aprūpi, mēs esam uzstādījuši dažus drošības uzstādījumus un cieši sastrādājamies ar 

vietējo policiju un noziedzības novēršanu. 

2.1.1. Ierīces, kuras tiks ziņotas kā pazaudētas vai nozagtas, būs nobloķētas un būs nelietojamas.  

2.1.2. Ierīces, kuras tiks ziņotas kā pazaudētas vai nozagtas, tiks izsekotas lai spētu tās atgūt.  

3. Mēs… 
3.1. Nodrošināsim iPadu izturīgā vāciņā, lādētāja vadu un kontaktdakšu  

3.2. Pārliecināsimies, ka Jūsu bērna ierīce strādā un, ka nepieciešamais remonts ir izdarīts cik ātri un 

efektīvi iespējams  

3.3. Nodrošināsim tehnisko atbalstu lai palīdzētu ierīces lietošanu akadēmijā un, kad iespējams, ārpus 

akadēmijas 

3.4. Pārliecināsimies, ka iPads ir aizsargāts pret vīrusiem 

3.5. Uztādīsim interneta filtrēšanu un uzraudzīsim interneta lietošanu skolā 

3.6. Bloķēsim pieeju viskaitējošākajiem un nepiemērotākajiem tīkliem interneta litošanai mājās 

3.7. Sniegsim vecākiem/aprūpētājiem un studentiem detalizētu ievadu TDET informācijas tehnoloģijās un 

kā pieskatīt ierīci un programmas   

3.8. Sniegsim tehnisko atbalstu un nepieciešamo aprūpi, ja ierīce tiks izmantota pēc nosacījumiem un 

noteikumiem. 

4. Jūs kā vecāks/aprūpētājs… 
4.1. Pārliecināsities, ka Jūsu bērns rūpējas par iPadu un nekad neizņem to no aizsargvāciņa 

4.2. Nekavējoties ziņosiet TDET ICT Service Desk ja iPads tiek pazaudēts vai bojāts (ieskaitot nejaušu 

pazaudēšanu vai bojājumu). 

4.3. Nekavējoties ziņosiet policijai par zādzību un iegūsiet nozieguma references numuru kas tiks nodots 

TDET darbiniekiem 

4.4. Nekavējoties ziņosiet par iPada vai programmu bojājumiem  

4.5. Pārliecināsities, ka iPads un visas palīgierīces, ieskaitot originālo iepakojumu, tiks atgrieztas kad 

students jeb kāda iemesla dēļ pamet akadēmiju, vai atgriešana tiek pieprasīta no akadēmijas 

darbinieka  

4.6. Pārliecināsities, ka iPads netiks izmantots nekādiem nelegāliem un/vai antisociāliem iemesliem, 

ieskaitot pieeju nepiemērotiem interneta tīkliem vai sociāliem mēdijiem. 

4.7. Pārliecināsities, ka ievērojiet sociālo mēdiju aplikāciju noteikumiem  

4.8. Pārliecināsities, ka iPads ir uzlādēts un, ka Jūsu bērns to nes uz skolu katru skolas dienu  

4.9. Pārliecināsities, ka iPads ir uzturēts labā stāvoklī un piekrītat, gadījumā, ja nolaidības pēc tas tiek 

pazaudēts vai bojāts un nevar tikts salabots, mēs mēģināsim atgūt zaudētās izmaksas 



5. Es kā students… 
5.1. Uzmanīgi pieskatīšu savu iPadu 

5.2. Turēšu savu iPadu drošajā vāciņā, kas tika man izsniegts 

5.3. Pārlicināšos, ka mans iPads netiek saslēgts ar jebkuru citu iPadu 

5.4. Pārliecināšos, ka iPada baterija ir uzlādēta uz 100% katru rītu 

5.5. Vienmēr nēsāšu iPadu savā skolas somā un pārliecināšos, ka tas atrodas manā somā, vizuāli 

neredzams, it īpaši sabiedriskajā transportā 

5.6. Pārliecināšos, ka tas tiek transportēts pēc iespējas drošāk (neatstāts mašinā redzams citiem ; 

neuzraudzīts sabiedriskajā transportā) 

5.7. Pārliecināšos, ka mans iPads netiek bojāts neuzmanības dēļ vai speciāli bojāts, ieskaitot ka cita 

persona izmanto manu iPadu nepiemērotiem nolūkiem 

5.8. Vienmēr pārliecināšos, ka IPadā nav vīrusu 

5.9. Gadījumā ja es domāju ka ir vīrusi, es par to nekavējoties ziņošu savam skolotājam 

5.10. Nerakstīšu, nedekorēšu un nepielāgošu iPada ārpusi, vāciņu  

5.11. Neatstāšu iPadu bez uzraudzības nedrošās vietās akadēmijā un mājās 

6. Nosacījumi un Noteikumi 
6.1. Visiem TDET Transform Projekta dalībniekiem ir jāparaksta Lietošanas Vienošanās. Šis dokuments 

izklāsta interneta drošības norādījumus un nepieciešamo uzvedību kad tehnoloģija tiek izmantota 

mācīšanās procesā. Lietošanas vienošanās kopija atbilstoša katram vecumam var tikt atrasta TDET 

interneta saitā 

6.2. Priekš vecākiem/aprūpētājiem un Reception un Key Stage1 studentiem atsevišķs Lietošanas 

Vienošanās dokuments ir atrodams TDET Transform pakā, kurš ir jāparaksta vecākiem bērna vietā  

6.3. Viss sagādātais ekipējums paliek TDET īpašumā un var tikt atgūts jebkurā laikā 

6.4. IPada izmantošana atbilst šī Mājas Izmantošanas vienošanās dokumentiem un citi attiecīgie 

dokumenti ir parakstīti  

6.5. Šī iPada izmantošana ir nosacīta sakarā ar autorizātā izmantotāja TDET Interneta Drošības ievērošanu 

un Pieņemamu Tehnoloģiju izmantošanu 

6.6. TDET nebūs atbildīgi par jebkādu datu un/vai personīgo informāciju kas ir saglabāta ierīcē 

6.7. TDET ieinstalēs un licenzēs visas programmas. Tikai autorizētas aplikācijas drīkst būt uzinstalētas ar 

‘TDET Self Service App Store.’ 

6.8. Nelicenzētās programmas tiks izdzēstas 

6.9. TDET IT Services uzraudzīs ierīces lietošanu jebkurā laikā. Sīkāka informācija par uzraudzīšanu un tās 

iemeslu var tikt atrasta Transform sadaļā un TDET interneta saitā. 

7. Biežāk uzdotie jautājumi  
7.1. Antivīrusu programmas tiks automātiski atjaunotas 

7.2. TDET ICT Services sniegs apkopi un remontus kad par tiem tiks ziņots. Lietotāji (skolas 

darbinieki/vecāki/aprūpētāji/studenti) nemēģinās veikt nekādus fiziskus remontus un aprūpi 

ieskaitot citu personu iesaistīšanos remontdarbos. Jebkāda veida remontdarbi kas tiks veikti pret 

TDET instrukcijām, automātiski novedīs pie lietotāja (skolas darbinieka/vecāka/aprūpētāja) atbildības 

uzņemšanos par pilnu ierīces atmaksu. 

7.3. TDET filtrēs un uzraudzīs visus interneta savienojumus. Kaut gan kā ar jebkāda veida filtrēšanu, visa 

veida nepiemērota satura bloķēšana nav iespējama, tāpēc vecākiem un aprūpētājiem ir jāuzrauga 

droša interneta izmantošana kad ierīce tiek izmantota ārpus akadēmijas, tomēr pats nepiemērotākais 

saturs tiks filtrēts. 

7.4. TDET neuzņemās nekādu atbildību par nepiemērotu saitu un materiālu apskati un lietošanu kad 

ierīce tiek izmantota ārpus akadēmijas. 

7.5. TDET neuzņemās atbildību par jebkādiem bojājumiem vai izmaksām, kas tiek radītas interneta 

lietošanas laikā. 

7.6. Ierīcei jābūt 100% uzlādētai pa nakti, pirms katras skolas dienas. TDET neuzņemās nekādu atbildību 

par elektrības izmaksām sakarā ar šīs ierīces lādēšanu.  



7.7. TDET neaizvietos ierīci ja tā tiks bojāta vai pazaudēta neuzmanības pēc un mēģinās atgūt pilnu iPada 

izmaksu. 

7.8. Ja ierīce tiks ziņota kā pazaudēta vai nozagta, to nebūs iespējams izmantot, jo TDET uzraudzības un 

aizsardzības sistēma bloķēs pieeju. 

7.9. TDET izmeklēs visas ziņotās zādzības un pieprasīs policijas nozieguma numuru. Ja apstākļi atļaus, 

ierīce tiks aizvietota. 

7.10. TDET Transform Projekta ierīces nodošana policijai, lai palīdzētu atklāt vai novērst noziegumu 

akadēmija nodos nepieciešamo informāciju policijai. 

7.11. Ierīce tiks izmantota abās vietās, akadēmijā un mājās. Visiem studentiem,  kuri nepiekritīs sekot 

instrukcijām, ierīce tiks noņemta uz patstāvīgu vai nenoteiktu laiku. 

Lūdzu parakstiet šo formu un atgrieziet to akadēmijai pēc iespējas ātrāk. 

 

 

STUDENTA VIENOŠANĀS KS2 – KS5 

Es piekrītu sekojošajiem noteikumiem kad lietoju TDET sagādāto ierīci 

VĀRDS:  

 

KLASE:  

 

PARAKSTS:   

 

DATUMS:  

 

VECĀKU/ APRŪPĒTĀJU VIENOŠANĀS 

Es piekrītu ka mans bērns izmanto ierīci sakarā ar šiem noteikumiem  

PARAKSTS  

 

DATUMS  

 

IPADA DETAĻAS 

SĒRIJAS NUMURS  

 

VĀCIŅŠ IZSNIEGTS JĀ / NĒ 

LĀDĒTĀJS JĀ / NĒ 

 


